Wettkampf mit Stadtschiitzen 2023
(Gesamtrangliste)

Rang Name
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Meier

Neuenschwander

Reinhard
Reber
Fliickiger
Miinger
Iseli
Angara
Reinhard
Megert
Werner
Konrad
Burkhalter
Wittwer
Kohler
Aeberhard
Mosimann
Litscher
Mosimann
Schulthess
Heiniger

Grossenbacher

Mosimann
Scoziero
Schindler
Kropf

Vorname
Rudolf
Monika
Kevin
Peter
Simon
Kurt
Joel

Jan
Andreas
Walter
Steiner
Fritz
Martin
Franz
Hans
Cedric
Stefan
Cdy Dillon
lvana
Renato
Hansueli
Melissa Ann
Damian
Mario
Roger
Fritz

Feldschiitzen Affoltern ( 14 Teilnehmer)
Stadtschiitzen Burgdorf ( 12 Teilnehmer)

Wir haben bei sehr gutem Wettkampfwetter den Wettkampf
durchfiihren kénnen.

Jahrg. Punkt 10er

1940
1951
1997
1941
1976
1949
1987
1989
1963
1952
1957
1993
1958
1934
1955
2000
1969
1992
1999
1960
1964
2003
2000
1944

1967
1948

97
95
94
92
92
91
91
90
90
89
89
89
88
87
87
87
86
86
86
86
86
86
84
81

80
571

899
888

7
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Wettkampf mit Stadtschiitzen Burgdorf 2023
(Feldschiitzen Affoltern)

Rang Name
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Vorname

Neuenschwander Monika
Reinhard Kevin
Fliickiger Simon
Angara Jan
Reinhard Andreas
Megert Walter
Werner Steiner
Kohler Hans
Aeberhard Cédric
Mosimann Stefan
Mosimann Ivana
Heiniger Hansueli
Grossenbacher Melissa Ann
Mosimann Damian

Total der 10 besten Schiitzen

Durchschnitt:

Jahrg. Punkt

1951 95
1997 94
1976 92
1989 90
1963 90
1952 89
1957 89
1955 87
2000 87
1969 86
1999 86
1964 86
2003 86
2000 84
899
89.9

(Stadtschiitzen Burgdorf)

Rang Name

7
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Meier
Reber
Miinger
Iseli
Konrad
Burkhalter
Wittwer
Litscher
Schulthess
Scoziero
Schindler
Kropf

Vorname
Rudolf
Peter
Kurt
Joel
Fritz
Martin
Franz
Cdy Dillon
Renato
Mario
Roger
Fritz

Total der 10 besten Schiitzen

Durchschnitt:

Jahrg. Punkt

1940 97
1941 92
1949 91
1987 91
7993 89
7958 88
1934 87
7992 86
71960 86
1944 81
1967 80
1948 51
888
88.8
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Wettkampf mit Stadtschiitzen Burgdorf 2023
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